Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2020       					№ 269

О внесении изменений в Постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского  муниципального  района  от 09 февраля 2016 года № 37 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных  составлять протоколы об  административных  правонарушениях»

Во исполнение  Закона Республики Татарстан от 23 апреля 2020 года N 17-ЗРТ "О внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях", Исполнительный  комитет  Аксубаевского  муниципального  района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление Исполнительного  комитета Аксубаевского муниципального  района от 09 февраля 2016 года № 37 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об  административных  правонарушениях» следующие изменения:
Приложение №1 Перечня должностных лиц Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях дополнить пунктом 21 следующего содержания:

	21
	Статья 2.17. Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях
Несоблюдение требований нормативных правовых актов РТ, направленных на предотвращение и устранение последствий распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	Начальник  отдела экономики Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района

Начальник  отдела по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района
Начальник  отдела по делам  молодежи  и  спорта Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района,

Начальник  отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района

Начальник МКУ «Отдел образования» Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района,

Начальник  МКУ «Отдел культуры» Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района

Начальник  архивного  отдела Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района,

Ведущий специалист обеспечивающий деятельность общественных пунктов охраны порядка в сфере безопасности  дорожного движения.

Ведущий специалист в сфере профилактики семейного неблагополучия и преступлений среди несовершеннолетних

Помощник Главы района по вопросам противодействия коррупции  (по согласованию)

Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и методико-информатизационной работе Совета Аксубаевского муниципального района (по согласованию)

Руководители  Исполнительных   комитетов городского  и  сельских поселений (по согласованию)

           2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой  информации Республики Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан http:// Aksubayevo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района по инфраструктурному развитию И.И. Ислямова.

Руководитель Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан					                                   А.Ф.Горбунов